Bpus et suum Capitalum sigillarunt.

D_‘jlon. Boic. V. 431. .

Num. DCCCCXXVIL 1354 1. Julii. Ex Originali

i(egia Confirmatio omnium Privilegiorum pro Capitulo eathedrali, CoHegiatis se -
. ) Monasteriis Ratisbon. 1

.-

. .Carolus dei gracia Romanorum . Rex ' semper augustus, et
Boemie Rex.- Ad perpetuam rei memoriam. Etsi regie dignitatis: glo-
#iosa sublimitas et cesarce majestatis circumspecta benignitas univer-
sorum saluti de innata sibi clementia tenetur intendere et prospicere
gratiose, ad illa tamen precipue ex quadam specialis inclinatione fa-
voris meditari dignetur, que ministrorum dei réspiciunt commodum

. et profectum. Sane honorabiles.. Prepositus. . Decanus et Capitulum

Ecclesi¢ Ratisponen. nec non aliarum Collegiatarum Ecclesiarum ac
Monasteriorum_ Sa'ictimonialium quorumcunque dicte Ratisponen.
Civi-atis Prelati, Officiati, Canonici et Confratres, devoti nostri dilecti
nobis cum debita instantia humiliter supplicabant, quod omnia et
singula eorum privilegia, jura, gratias, libertates, exemptiones et emuni-
tates ipsis et eornm KEcclesiis et Monasteriis a divis Romanorum lni-:
peratoribus sen Regibus, An'ecessoribus nostris concessa et concessas
de “innata nobjs .clementia approbare, ratificare, impovare et coufir-

N

'
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mnare ple auctoritate regia dignaremur. Nos ftaque predictorumn nostro-

rum devotorum devotionis insignia et .alia; multiplicia probitatum et
yirtutum merita, quibus nostram celsitudinem et sacrum Romanum

. _ lmperium studuerunt. bactenus, attenta diligentia venerari clare nostre

“mentis oculis limpidius intuentes, ipsorum supplicationibus ob omni-

otentis dei, gloriose ‘et intemerate Virginis Marie genitricis ejus,
geatomm Petri et Pauli et aliorum sanctorum Patronorum hmot
Ecclesiarum et Monasteriorum reverentiam ac etiam sincere devotio-
nis affectum, quem ad dictam Ratispon. Ecclesiam et Monasteria .
ibidem gessimus et habere dinoscimur, inclinati benignius, presertim
‘cum juste petentibus non sit denegandus- assensus, prefatis Capitulo
Ratispon. ac ceteris Ecclesiis collegiatis et Monasteriis Sanctimonia-
lium ibidem omnia et singula ipsorum privilegia, jura; gratias, liber-
“tates, exemptiones et emunitates hmoi in omnibus suis punctis, sen-
tentiis, tenoribus et clausulis, prout. rite et rationabiliter processerunt,
ac si de verbo ad verbum ipsorum seu earum tenores distincte et

* specifice presentibus inserti consisterent, approbamus, ratificamus,

innovamus, et de certa nostra scientia benignitate solita ac innata
virtutis clementia auctoritate Regia gratiosius confirmamus. Nulli
ergo penitus hominum liceat, hanc nostre approbatioenis, ratificationis, -
innovatianis ‘et confirmationis Ppaginam infringere, seu ei ausu teme-
rario quomodolibet contraire sub pena ¢entum librarum auri, quas
_ab .ep, ‘qui contrafecerit, totiens quotiens contrafactum extiterit, irre-
missibiliter exigi volumus, et earum medietatem fisco nostro, reliquam
vero partem injuriam passornm usibus applicari, presentium sub nostre
majestatis ‘Sigillo testimonio litterarum. Datum Ratispone anno dni

* 3354, Indictione V1I. Kalend. Julii, Regnorum nostrorum-anzio octave.

Per dnum Regem. Rudolfus de Frideberg,
Sigilum - majestat. adpendet paramper laesum,

" Nust. DGCCCXXVIUL 1354. 37, Julii Ex Originali,

‘Dotatio Primmissarise in Ecclesia cathedrali per Ulricum de Sall Canonicum
sancti Joapnis. :

Nos Dietricus de Aw prepositus, Chunradus de Haimberg deca®
nus, - totumque ‘Capitulum Ecclesie Ratispon. universis presentibus
volumus esse notum, quod considerantes multiplicia fidelitatis obse-
quia, quibus devotus vir Ulricus de Sall Canonicns ‘sancti Johannis
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- Ratispamé, felicia recordationis dno Nicolao quondsm nosre: Koclesie
venerabili Epo ac nostro Capitulo hactenus J)rompta fidelitate com.-
placuit, .et adhuc poterit in futurum habundantius complacere, ma.

- _tura deliberatione prehabita et sano Confratrum Capituli nostri, con.

silio precedente ad votivam ipsius instantiam. ct petitionem sibi. hang'
gratiam tanquam bene merito favorabiliter facimus, et presentibus,
facere promittimus bona fide, quod eo quandocunque decedente,
‘quod: Dens diu. avertat, ipsius corpus seu funus in.predicta nostra
cclesia. et in.loco sibi ad: hoc' specialiter designato tumulari debe-
bit,. et tradi poterit ecclesiastice sepulture ad latus altaris beati Sixti
Ecclesie nostre, contmadictione nostrum cujuslibet non obstante.
Quapropter dictus Ulricus ad incrementum divini- cultus et in reme- -
dium sue anime bona.sua in Rfitfelstein sitp singulis annis 3 Y2
libram denar. Ratispon. in festo sancti Martini in omrem eventum
solventia, cum omnibus juribus et pertinentiis suis, quesitis et in-
nirendis, prout ea tenuit hucusque et possedit, Vicario altaris beate
e dicte nostre Ecclesie,- vulgariter nominato Friimesser, qui
est, vel qui. pro tempore fuerit, in- jus et proprietatem ipsius altaris
perpetuam ex nunc pleno jure s.ie donavit, prout in litteris suis
dicto nostro. Capitulo ab eo traditis plenius continetur, ab eodem .
Vicario aitaris supradieti. tenenda, utenda et fruenda ac perpetuo:
possidenda, .ita et sub ea forma, ut ipse Vicarius prefatus in antea
et quibuslibet futuris temporibus. tenebit et habere debebit unum
clericum seu scoltrem sibi cooperantem et in divinis officiis. concele-
_ brantem suis sumptibus et expensis, preter eum, quem hucusque
ro executione sue misse tenuit incessanter. Datum Ratispone anno
Bomini 1354. feria sexta post diem beati Johannis Baptiste proxima.

Sigillum. Capituli adpendet,

-, Num. DCCCCXXIX. 1355. 21. Martii. Ex Originali.
Verkauf eines Hofes su Erling su dem WRitsaltar in der alten Kapelle.